
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

1. Ст. 21/2019

Предузеће за одржавање индустријске опреме LINCOLUBE
BALKAN ДОО, Крагујевац - у стечају

Привредни суд: Привредни суд у Крагујевцу

Име и презиме стечајног управника: Мирко Адамовић

Име и презиме стечајног судије: Саша Милосављевић

Број лиценце: 155-1380

17582372Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

24.07.2019.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 17.07.2020.

1) Lincolube Balkan d.o.o. Kragujevac u stecaju, 200Текући рачуни стечајног дужника:

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.04.2020. 30.06.2020. године

 7.

Остала имовина

0,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

5.623.760,52Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

303.449,34

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.04.2020.

 10.

284.898,78

5.035.412,40

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

U predhodnom periodu zajedno sa najvecim poveriocem SKF Waldorf Germany radilo se na unovcavanju zaliha .Stav skupstine poverilaca je bio
da bi se optimalna prodaja zaliha realizovala ugovaranjem-kupoprodajom zaliha neposrednom pogodbom /Clan 132.Zakona o stecaju/od strane
firme koja se bavi istom delatnoscu kao i stecajni duznik.
Zbog rizika i neizvesnosti poslovanja u vanrednim uslovima izazvanim Covid 19,takav nacin unovcenja imovine je otpao,jer je zaintresovani -
potencijalni kupac zaliha odustao od ugovaranja/Srndak d.o.o.Nis/.U sledecem izvestajnom periodu izvrsice se zvanicna procena imovine i
pristupiti oglasavanju prodaje iste javnim nadmetanjem
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 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

5.623.760,52

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

5.035.412,40

Коригована вредност
имовине

Непокретности

284.898,78

 9.

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 303.449,34

Укупно

0,00

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Nije bilo povecanja vrednosti imovine

 9.

303.449,34Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

0,00

 1.

 5.

Непокретности

5.035.412,40

0,00

Лиценце и патенти 0,00

284.898,78

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

5.623.760,52

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Po ovom osnovu nije bilo korekcije vrednosti imovine.
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0,000,00

284.898,78

0,00 5.035.412,40

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

5.320.311,18

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

Nije bilo prodaje imovine i naplate potrazivanja stecajnog duznika

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Nije bilo gotovinskih priliva
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

27.000,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 27.000,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

100.000,00 150.000,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 150.000,00 150.000,00100.000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

41.087,00 5.100,006. Накнада трошкова стечајног управника 5.100,00 46.187,000,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 100.000,00168.087,00 155.100,00155.100,00 223.187,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

5.680,00 1.433,001. Канцеларијски материјал 1.433,00 7.113,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

1.579,00 81,005. Пошта и телефон 81,00 1.660,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 815,008. Платни промет 815,00 0,00815,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

12.941,18 19.411,7710. Трошкови проф. обезбеђења имовине 19.411,77 19.411,7712.941,18

0,00 18.000,0011. Вештачења и процене 18.000,00 18.000,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

24.000,00 36.000,0015. Књиговодствене услуге 36.000,00 36.000,0024.000,00

0,00 0,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

6.000,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 0,006.000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 43.756,1850.200,18 75.740,7775.740,77 82.184,77

Za sve troskove u izvestajnom periodu 01.04.2020.do 30.06.2020.postoje mesecne saglasnosti-odobrenja  stecajnog sudije pod
Posl.br.1.St.27/2019. Privrednog suda u Kragujevcu.
Takodje postoje Resenja i zakljucci stecajnog sudije istog suda o angazovanju strucnih lica i o preliminarnoj nagradi za stecajnog upravnika.

Коментар
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Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

7.687.143,05

7.

0,00

0,00

0,00

7.518.666,057.518.666,05

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

11.455,983. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

11.455,98

0,00

0,00

Укупно

157.021,02157.021,02

0,00

Редослед намирења

Разлучни повериоци

7.687.143,05

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Nije bilo umanjenja zbog kompenzacije.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 30.06.2020.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

303.449,34 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.04.2020.

 5.

143.756,18

 4.

159.693,16

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Odliv sa poslovnog racuna odnosi se na troskove stecajnog postupka i obaveza stecajne mase,odobrene po zakljuccima  stecajnog sudije.

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

Nije bilo orocavanja sredstava.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.04.20.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.06.2020.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

U blagajni je stanje 0,00 din.
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Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

Milosevic Miodrag1. 12.941,18 19.411,77 12.941,18 19.411,77

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac2. 24.000,00 36.000,00 24.000,00 36.000,00

ReviBil3. 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

Укупно 36.941,18 73.411,77 36.941,18 73.411,77

Angazovano lice Milosevic Miodrag iz Vrbovca kod Smedereva po ugovoru o skladistenju i cuvanju zaliha.
Angazovan je Biro za knjigovodjstvo Kragujevac po ugovoru o delu.Za angazovanje ovih lica,kao i troskove njihovog mesecnog angazovanja
postoje odobrenja stecajnog sudije Privrednog suda u Kragujevcu.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

5.035.412,40

 5.

5

 1.

5.480.004,34

Лиценце и патенти

284.898,78

159.693,16

 8.

30.06.2020.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

Promene u gotovini se odnose na odlive sa tekuceg racuna stecajnog duznika ,za koje postoje odobrenja od strane stecajnog sudije.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника
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ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања

II Активности на уновчењу имовине
Proces unovcavanja imovine-zaliha direktnom pogodbom je obustavljen izazvane vanrednom  situacijom i Covid 19.Zainteresovani kupac zaliha
zbog rizika i neizvesnosti poslovanja u uslovima pandemije je odustao od kupoprodaje istih.U ovom perodu se radilo na zvanicnoj proceni
vrednosti zaliha i proceni vrednosti udela ,od strane revizora i procenitelja,za potrebe oglasavanja i prodaje javnim nadmetanjem/Cl.132.i
133.Zakona o stecaju/.
Radi unovcenja potrazivanja stecajnog duznika podneta je tuzba Privrednom sudu Kragujevac radi naplate duga,obzirom da stecajni upravnik
smatra da je zahtev opravdan i da ce ga on kao tuzioc i voditi.

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
Sastanak sa SKF Germany u Beogradu vezano za rad strucnog procenitelja i asistencija SKF/opis proizvoda i trzisnih cena/.
Putni racun stecajnog upravnika br.77/29.05.2020.

VI Остале активности

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
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Прилози

17.07.2020.Датум:

Предузеће за одржавање индустријске опреме LINCOLUBE
BALKAN ДОО, Крагујевац - у стечају

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 1. Ст. 21/2019

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.04.2020. 30.06.2020.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.04.2020.за период од: 30.06.2020.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда стечајног управника

Адамовић Мирко 50.000,004-20 30.04.2020.

Адамовић Мирко 50.000,005-20 31.05.2020.

Адамовић Мирко 50.000,006-20 30.06.2020.

Укупно: 150.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Адамовић Мирко 5.100,0077-20 29.05.2020.

Укупно: 5.100,00

155.100,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Адамовић Мирко 587,0004-20 30.04.2020.

Адамовић Мирко 213,0005-20 31.05.2020.

Адамовић Мирко 633,0006-20 30.06.2020.

Укупно: 1.433,00

Пошта и телефон

Адамовић Мирко 81,006/20 30.06.2020.

Укупно: 81,00

Платни промет

Banka Postanska stedionica 815,004/5/6 30.06.2020.

Укупно: 815,00

Трошкови проф. обезбеђења имовине

Milosevic Miodrag 6.470,590420 30.04.2020.

Milosevic Miodrag 6.470,590520 31.05.2020.

Milosevic Miodrag 6.470,590620 30.06.2020.

Укупно: 19.411,77
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Вештачења и процене

ReviBil 18.000,0022/20 09.06.2020.

Укупно: 18.000,00

Књиговодствене услуге

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,004/20 30.04.2020.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0005/20 31.05.2020.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0006/20 30.06.2020.

Укупно: 36.000,00

75.740,77Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 230.840,77

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Lincolube Balkan d.o.o. Kragujevac u stecaju, 200

01.04.2020. 303.449,34Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.04.2020.за период од: 30.06.2020.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда стечајног управника

Адамовић Мирко 50.000,0013.04.2020.

Адамовић Мирко 50.000,0017.06.2020.

Укупно: 100.000,00

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Banka Postanska stedionica 815,0030.06.2020.

Укупно: 815,00

Трошкови проф. обезбеђења имовине

Milosevic Miodrag 6.470,5912.05.2020.

Milosevic Miodrag 6.470,5917.06.2020.

Укупно: 12.941,18

Књиговодствене услуге

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0012.05.2020.

Biro za knjigovodjstvo Kragujevac 12.000,0017.06.2020.

Укупно: 24.000,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

ALSU 6.000,0012.05.2020.

Укупно: 6.000,00

143.756,18Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.06.2020. 159.693,16
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